Requerimento Nº 067/2009

    REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao jovem LEANDRO REIS, pela premiação no 6º

Prêmio Revelação em Finanças, realizado pela IBEF-SP/KPMG, com o apoio do Jornal “O Estado de

São Paulo” e Rádio “Bandeirantes”, com o trabalho “Análise de Preço, Volume e Mix do Portfólio

em Empresas de Serviços”, que teve como autores, além de Leandro: André Tanno, Fábio William

Chilante Rodrigues e Luís Felipe Cursino de Moura Guarnieri, trabalho este que sagrou-se como

Vencedor de 2009.

                                               Leandro, filho do casal Natal e Sueli Reis, formado em Matemática pela

USP-ICMC e pós-graduando do curso de Especialização em Administração de Empresas pela FGV, é

ainda especialista em Finanças de Vendas da Serasa Experian.

                                               Sem dúvida alguma, deve merecer os nossos cumprimentos, pois é um

orgulho não só para seus pais, mas para toda a população santarritense, que vê mais um de seus

filhos brilhando através de seu empenho e dedicação.

                                               Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, seja dada ciência ao

homenageado.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de novembro de 2009.

Ver. Marcelo Simão

Presidente

Ver. Paulo César Missiatto

2º Secretário